
Zarządzenie nr 23/5/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 7 maja 2015 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 47/1/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21
stycznia  2014  r.  w  sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  ds.  realizacji
programu: "Zintegrowane Inwestycje Terytorialne" z  późn. zm.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), § 10 ust. 4 pkt 3,  
 §  22  ust.  1   Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego
załącznik  do  zarządzenia  nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin z późn. zm., zarządzenia nr 182/2008 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 marca
2008  r.  w  sprawie  powołania  i  funkcjonowania  zespołów zadaniowych  w Urzędzie
Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Traci  moc  zarządzenie  nr  47/1/2014  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
21 stycznia 2014 r. w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. realizacji programu: 
"Zintegrowane  Inwestycje  Terytorialne",  zmienione  zarządzeniem  nr  7/2/2015 
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 2 lutego 2015 r.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Krzysztof Komorski
Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 349099/05/2015 Strona 1 z 1


